
 

                                                   

 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT  •  OPTIKSTUDIO ŠVARC  •  SOMAX  •  HENKEL   

ÚMO PLZEŇ 6  •  EP ENERGY TRADING •  Václav Duchek ZÁMEČNICTVÍ  •  Jan Špilar RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO  •  ÚMO PLZEŇ 3  •  AUTODOPRAVA Antonín Strejc  •  DYBS Plzeň  •  IMONT 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 

 
 

Muži A v Záhřebu 
 
Muži A se zúčastnili Turnaje 4 měst. Po italské Padově a rakouském Welsu se turnaj letos uskutečnil v 
Chorvatsku , v Záhřebu. 
 
Litice - HC Wels 4:1 (2:0) branky: Heger, Uhlíř, Kozák a Sochor. 
Litice - CUS Padova 0:1 (0:1). Dobrý zápas. Postupně byl lepší soupeř a zaslouženě vyhrál. 
Litice - Mladost Záhřeb 2:3 (1:0). Branky: Uhlíř 2. Začali jsme dobře. Postupem času nám docházely síly a 
toho soupeř využil. Dali jsme si dva vlastní góly. 
Litice - Pliva Lipovci (Host turnaje ze Slovinska) 0:2 Už jsme nestačili. Škoda, soupeř byl hratelný, ale 
chyběla energie. Šance jsme si vypracovali, ale nedotáhli. 
/Soukup/ 

 

 

Ženy v Záhřebu 
 
HC Wels - TJ Plzeň Litice  0:3 (0:1) 
góly: Keberdlová, Dolívková, Duchková 
 
Výborný náš první přípravný zápas před nadcházející sezonou. Naše děvčata se potýkala s častými 
jednoduchými ztrátami, které byly spíše nerozehraností. Postupem zápasu ale chyb ubývalo a naše převaha 
začala stoupat. Zasloužená výhra 3:0. 
TJ Plzeň Litice - CUS Padova  1:4 (1:2) 



gól: Vyletová 
 
Druhý zápas byl proti silnějšímu týmu z Italské Padovy. Soupeřky byly technicky více vyspělé než my. 
Nicméně jsme prvních 15 minut byli přinejmenším rovnocenným soupeřem. V 17. a 19. minetě se Padově 
podařilo vstřelit dva slepené góly, které byly spíše našimi chybami a nedůsledností. V závěru poločasu jsme 
díky gólu Vyletové snížili na rozdíl jedné branky. Druhý poločas jsme Padovu spíše tlačili, ale ke gólu to 
nevedlo. Naopak z neojedinělého brejku Padova zvýšila na rozdíl dvou branek. Z dohrávaného rohu potom 
soupeř upravoval na konečných 1:4. Bohužel pro nás přísný výsledek, měli jsme spoustu nevyužitých šancí 
v soupeřově kruhu a k tomu 5 trestných rohů - bez gólu. 
 
Mladost - TJ Plzeň Litice  4:1 (2:0) 
gól: Duchková 
 
Zápas proti domácímu Záhřebu byl jednoznačnou záležitostí. Nejlepší tým turnaje nás od začátku přehrával. 
Měli jsme pár ojedinělých akcí, ale soupeř nás příliš do zápasu nepustil. Čestný gól v závěru vstřelila 
Duchková. 
 
Moravske Toplice - TJ Plzeň Litice  0:2 (0:1) 
góly: Dolívková, Duchková 
 
Poslední zápas jsme odehráli s nejslabším týmem turnaje ze Slovinska. Naše celková převaha po celém 
hřišti, spousta nevyužitých šancí a druhé čisté konto v naší bráně. Asi tak by se dal zhodnotit tento zápas. 
Škoda jen, že se střelecky neprosadilo více hráček. 
Sestava: Šmídová, Tomanová, Průchová, Duchková L., Wittmanová, Křivanová, Keberdlová N., Bendová, 
Kožíšková, Tušlová, Vyletová, Doležalová V., Levá, Hanzlíková, Špinlerová, Dolívková 

/Cárek/ 
 
 
2.9. muži B doma proti Bohemians 
 
TJ Plzeň Litice B:HC Bohemians Praha 4:5(0:3) 
Góly domácích:Sochor 2x,Míka,Dolejš. 
 
V extraligové premiéře jsme si nevedli vůbec špatně. Začali jsme dvěmi zahozenými šancemi a soupeř tvrdě 
trestal. Těžko jsme se dostávali z vlastní poloviny,ale přesto 0:3 bylo pro nás v poločase trochu tvrdé. V 
druhé půli jsme se ovšem zásadně zvedli a dokonce ji vyhráli 4:2.Ale hraje se 70 minut. Pochvalu zaslouží 
T.Levý za nepostradatelný atletický výkon a všichni 4 dorci za bojovnost.  
/Jenda/ 

 

 

9.9. muži A v Šenkvicích 
 
Šenkvice - Litice A 3:3 (1:0). Branky: Uhlíř, Nicklas 2. 
Hráli: Nečas, Benda, Koryťák, Kozák, Hes, Kasl, Uhlíř, Gerlický, Matoušek, Nicklas, Bárta, O.Sochor, 
Karnold, Kordík. 
Litice prohrávali v 1. Kole extraligy v Šenkvicich již 3:0. Nakonec 3 minuty před koncem vyrovnali na 3:3. 
Všechny branky dosáhli po trestných rozích. První z dorážky, další dvě branky z přímých střel. Jinak se 
nedařilo nic. Na nekvalitním hřišti proti nadšeně bojujícímu soupeři se tým trápil. Sice měl více míček na 
svých hokejkách, ale nic nevycházelo a chybělo i zaujetí a bojovnost. Soupeř měl ještě několik nadějných 
příležitostí. Výsledná remíza je spíše šťastná.Dle mého názoru jsme soupeře podcenili. Většina hráčů 
nepředvedla ani svůj standartní výkon. A to proti bojovnému soupeři nestačilo. Na příští zápasy už musíme 
být lépe připraveni a musíme předvést lepší výkon. 
/Soukup/ 



9.9. muži B na Pragovce 
 
HC Praga-TJ Plzeň Litice 3:4(1:1) 
Góly hostí: Sochor R.2x, Strejc(p), Dolejš. 
 
První tři body jsme urvali a to na hřišti Pragovky,která měla v loňské sezóně skoro nejméně obdržených 
gólů. Začali jsme nezvyklým tlakem, který jsme i přes několik rohů nedokázali zužitkovat. I přesto se 
prosadil R.Sochor po rychlém brejku. Soupeř vyrovnal z penalty. Po přestávkové drobné korekci v 
rozestavení jsme zvýšili na 1:3 a vypadalo to na rozhodnutý zápas. Domácí se ale nevzdali, dál bojovali a 
snížili na 2:3. Gólem na 2:4 5 minut před koncem jsme jim ale vzali veškeré naděje. Z dohrávaného rohu 
pouze korigovali na konečných 3:4. Po odvážném a bojovném výkonu si zaslouženě odvážíme všechny 
body. Dnes nikdo zásadně nevyčníval,pochvalu si proto zaslouží celý tým! 
/Jenda/ 

 

 

9.9. ženy doma s Pragovkou 
 
TJ Plzeň-Litice : HC 1946 Praga 2:3 (2:1) 
Góly: Nikola Keberdlová a Magdalena Špinlerová 
Dále hrály: v brance Wittmannová, V. Doležalová, Dolívková, Duchková, Hanzlíková, Jelenová, Křivanová, 
Levá, Průchová, Tomanová, Tušlová a Vyletová 
 
Naše děvčata od úvodu nejvíce bojovala se svým přílišným respektem ze soupeřek. První změna skóre byla 
v náš neprospěch, ale do konce první půle se nám podařilo dvakrát překonat brankářku Pragy. Ve druhém 

poločase nám chybělo jen trochu štěstí abychom přidaly další gól do sítě pražanek. Ale byly to právě 
soupeřky, které se radovaly z vyrovnání a v nervózním závěru dokázaly ještě jednou překonat naší obranu a 
otočit výsledek ve svůj prospěch. 
/Ríša/ 
 
 
9.9. benjamínci v Liticích 
 
V sobotu 9.9. za pěkného počasí se sešlo na turnaji v Liticích na 21 jen litických benjamínků. Natěšení hráči 
a hráčky ukázali jak umí bojovat o míček a jak se umí parádně bavit sportem. Jen tak dál benžata!!! 
Sestava: Bradová, Brada, Sameš, Polanský, Obermajer, Dokulilová, Strejc D., Strejc O., Hurdzan M., 
Hurdzan J., Kroupa, Reiser J., Bartoňová N., Bartoňová S., Mudra, Mudrová, Česák, Daňsová, Snášelová, 
Bitrych a Houdek. 
/Terka/ 

 

 
10.9. dorostenci v Rakovníku 
 
Dorostenci v Rakovníku vyhráli 4:0 (1:0) Góly: Gerlický 2,Sochor, Homolka 
V klasických dorosteneckých dostizích vyhrály individuální schopnosti našich. Upoutal gól Ondry Sochora 
bekhendem z těžkého úhlu. 
Hráli: Štál, Skála, Hes, Bystřický, Šimek, Tomášek, Sochor, Gerlický, Homolka, Dušek, Linhart, Špilar, 
Polívka  
/Savec/ 



10.9. mladší žáci v Liticích 
 
Hráli: Linková Anička, Hofman Matěj, Duchková Jana, Nágr David, Brejchová Daniela, Polanský Ondřej, 
Sladovníková Karolína, Šimek Vojta, Keberdlová Tereza 
 
1. zápas Litice B - Olomouc 1:0 
Gól: Matěj Hofman 
 
2. zápas Litice B - Hradec 0:1 
 
První dva zápasy v kategorii mladších žáků odehráli všichni s výborným nasazením a s oběma soupeři 
sehráli vyrovnaná utkání. 
/Libor/ 
 

 

10.9. mladší žáci na Slavii 
 

Litice A – Rakovník   5 : 1  

Dominik Purkart 3, Honza Čulík, Vojta Svoboda 

 

Litice A – Bohemians   10 : 1  

Dominik Purkart 3, Váša Královec 2, Vojta Svoboda 2,Ota Gerlický, Tomáš Lukeš, Lukáš Hofman  
 
Nová sezona s novým týmem. Po loňské úspěšné sezoně nám z původního áčka téměř nikdo nezbyl a tak 

jsme postavili zcela nový tým. Kluci velmi mile překvapili svojí hokejovostí (samozřejmě malé chybičky se 

vloudily) a dokázali se rychle zžít s větším hřištěm. Myslím, že úvod nám vyšel velmi dobře a pokud budou 

nadále pokračovat v tomto duchu, budeme všichni spokojeni. Je to parta kluků, ze které je cítit, že chtějí 
hrát a vítězit. 
 
Hráli: Litice A Jirka Červený, Lukáš Hofman, Dominik Purkart, Honza Spurný, Honza Čulík, Bolek Škaloud, 

Vašek Královec, Vojta Svoboda, Tomáš Lukeš, Ota Gerlický 

/Saša/ 

 

 

10.9. přípravka na Bohemce 
 
Litice A: 
Hráli: Antonín Reischig, Anna Prokýšková, David Čása, Jakub Fiala, Tereza Kudrnová – gólmanka 

 

Litice A – Litice B  0:2 

Litice A – Hostivař A  1:0 

Litice A – Kadaň  3:1 

Litice A – Hostivař B  1:3 

Litice A – Bohemians  5:0 

 

Góly: Antonín Reischig 3x, Anna Prokýšková 3x, David Čása 2x, Jakub Fiala 2x 

Nejužitečnější hráčka: Anna Prokýšková 

 

Litice B: 

Hráli: Ondřej Veselý, Jakub Reiser, Vojtěch Babják, Jan Kordík 

 

Litice B – Litice A  2:0 

Litice B – Hostivař A  1:0 

Litice B – Kadaň  5:0 



Litice B – Hostivař B  1:3 

Litice B – Bohemians  6:0 

 

Góly: Ondřej Veselý 4x, Jakub Reiser 1x, Vojtěch Babják 6x, Jan Kordík 4x 

 

Litice A na 3 místě a Litice B na 2 místě. 

/Marek a Kuba/ 
 
 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
 
16.9. - Veteráni v Rakovníku, ženy v Rakovníku 


